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To. IR v I EEEEI @ orasmusm.ni; INEEEECNN KT

E@umcutrecht.n!

From:

Sent: Thur 9/17/2020 2:59:55 PM

Subject: RE: [LCDK] Toewijzing: Bedrijf (BIOTRACK) klopt aan bij GGD - FW: info Biotrack snelle COVID diagnostiek

Received: Thur 9/17/2020 3:00:05 PM

Is de juiste terugkoppeling naar BioTrack dan dat zij zelf laboratoria moeten contacteren om validatie te doen? Of zal ik de vraag
doorsturen naar 5.1.2e ?

Met vriendelijke groet,

Drs.

Landelijk Consortium hulpmiddelen
Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis

T

m@lchulgmiddelen.nl

. oo RS

Verzonden: donderdag 17 september 2020 11:14

A:P RNl @ erasmusme.n>; [INEKECINN <SEXECNIN @ mcutrecht.nl>;
@

Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: [LCDK] Toewijzing: Bedrijf (BIOTRACK) klopt aan bij GGD - FW: info Biotrack snelle COVID diagnostiek

Dag,

Met RIVM en defensie zijn we een studie met hen aan het doen. Kan er niet veel over zeggen omdat het door
defensie als geclassificeerd is aangemerkt.

We kijken zowel naar witte celfractie in bloed, keel/neus wattenstok en speeksel. Is geautomatiseerde FISH op
cellen in die materialen. Beoordeling is getraind met neuraal netwerk wat doorlopend gevoed wordt.

Ik zit dus met verstrengelde belangen en wil even geen waardeoordeel geven anders dan dat validatie loopt. En dat
positionering in diagnostisch veld nog bepaald moet worden, acute infectie, recent doorgemaakte infectie, infectie in
verleden. Of alle drie.

Met vriendelijke groeten,

From: [ICEIENN <Al @ erasmusmc.nl>

Sent: donderdag 17 september 2020 11:06

Tm umcutrecht.nl>; m@lchulgmiddelen.nb;

rivm.nl>
Subject: Re: [LCDK] Toewijzing: Bedrijf (BIOTRACK) klopt aan bij GGD - FW: info Biotrack snelle COVID diagnostiek

vind het qua innovatie wel interessant...
maar idd zorgen over snelle implementatie.
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From:. < umcutrecht.nl>

Sent: Thursday, September 17, 2020 10:59 AM

T@Ichulpmiddelen-nb: HEE e v > ESET

erasmusmc.nl>
Subject: RE: [LCDK] Toewijzing: Bedrijf (BIOTRACK) klopt aan bij GGD - FW: info Biotrack snelle COVID diagnostiek

Even snel gescreend. Is gebaseerd totaal andere technologie. Ik zie niet hoe we dit snel en eenvoudig kunnen
implementeren in de labs (nog even los van inzicht in performance)

Gr

Van: m@lchulpmiddelen.nb
Verzonden: donderdag 17 september 2020 10:48

erasmusme.nl
Onderwerp: FW: [LCDK] Toewijzing: Bedrijf (BIOTRACK) klopt aan bij GGD - FW: info Biotrack snelle COVID
diagnostiek

Goedemorgen heren,

Onderstaande “nieuwe” covid test wordt aangeboden door Biotrack via het LCDK. Kunnen jullie beoordelen of deze
mteressant is voor Nederland of weten jullie misschien of deze al ergens geévalueerd wordt?

Met vriendelijke groet,

IR 5.1.2¢ 5.12e

Landelijk Consortium hulpmiddelen

Team-lead LAB nationaal inkepen Corona-crisis
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M@‘lchulpmiddelen al

Van:

Verzonden: dinsdag 15 september 2020 12:30

Aan:

Onderwerp: FW: info Biotrack snelle COVID diagnostiek

Beste mensen,

Hierbij nog de info die ik heb ontvangen van BIOTRACK. Kan het zelf niet beoordelen, maar
het zou mooi zijn als het werkt en wij zo onze capaciteit kunnen vergroten.

Vriendelijke groet,

Beste

Bedankt voor je telefoontje van vanochtend. (... en bedankt voor het leggen van
contact).

Zoals besproken bijgaand wat informatie over de Biotrack apparatuur en COVID test kits.

We hebben bewust geen mooie glimmende folders, maar gewoon een aantal duidelijke
documenten met alle belangrijke (technische) details.

Op korte termijn hebben we 2 analyse apparaten beschikbaar die vrijwel direct inzetbaar



556380
zijn.

Elk van deze analyzers kan 36 analyses per uur uitvoeren, dus honderden (of zelfs wel meer
dan 1000) analyses per dag.

Test kits zijn ruim voorradig en worden (per duizendtal) geproduceerd (in Leeuwarden) en
geleverd.

Naast de algemene voordelen (hieronder en in de bijlage beschreven) is er nog het regionale
aspect. Provincie en gemeente (Leeuwarden) steunen dit initiatief van harte en het zal
natuurlijk heel mooi zijn als wij met elkaar in het noorden dit kunnen opzetten... Friese
doortastendheid zal ik maar zeggen.

Nog even die punten op een rijtje:

100% Nederlands product. (Dus niet athankelijk van grote buitenlandse partijen of internationale schaarste).
Ongelimiteerde grondstoffen. (Dus wederom geen risico op schaarste).

Eenvoudig en snel opschalen naar elke gewenst volume.

Lage en stabiele kosten (ook bij toenemende vraag)

Resultaten zijn er snel, binnen 3 uur. Veel sneller dan de huidige tests.

Biotrack analyzers en test kits zijn eenvoudig in te passen in bestaande test infrastructuur.

Bloed, swabs en speeksel (dus simpel spugen in een potje) maakt het hele testbeleid veel flexibeler.

Met enkele tientallen machines wordt de HELE Nederlandse behoefte aan testen gedekt.

o B g

Voorbeeld: 40 machines kunnen samen ruim 30.000 tests PER DAG uitvoeren.

Dat zijn ruim 200.000 tests per week, meer dan de huidige landelijke beschikbaarheid
op dit moment.

Ik hoor graag van je hoe we dit verder kunnen oppakken.

Met vriendelijke groeten, With kind regards,
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IEES @biotrack.nl Biotrack B.V., P.O. Box 7560, 8903 JN Leeuwarden, The Netherlands,

www.biotrack.nl )+31 (( 5.1.2e

Notice of Confidentiality: This email and any attached files contain CONFIDENTIAL information belonging to the sender.
The information is intended only for the use of the individual or entity named above. If you are not the intended recipient,
you are hereby natified that any disclosure, copying, distribution, or taking of any action in reliance on the contents of this
email and attached information is strictly prohibited. If you have received this email in error, please notify sender by
responding (by telephone or e-mail) immediately and delete the email along with any attachments.

Bijlage(n)

September 2020 Introduction COVID-19 Biotrack MED.pdf
20200520 Technical specifications BTMED20_x_xx rev 3.1.pdf
20200602 Product Specification BT COV19 rev 1.2.pdf

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluifend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud
niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin
van de WHW (Wet Hoger Ondenvijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van Koophande! voor Midden-Nederland onder nr. 30244197

Denk s.v.p aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

This message may contain confidential information and is intended exclusively for the addressee. If you receive this message unintentionally, please do not use the contents but
notify the sender immediately by return e-mail. University Medical Center Utrecht is a legal person by public law and is registered at the Chamber of Commerce for Micdde n-
Nederland under no. 30244197

Please consider the environment before printing this e-mail.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbanden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



